

J. QVISTE ADV. ApS

c/o Advokat Jørn Qviste, Amaliegade 12, 1256 København K

CVR-nr. 25 61 56 46

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

Jørn Qviste
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. QVISTE ADV. ApS
c/o Advokat Jørn Qviste
Amaliegade 12
1256 København K

CVR-nr.: 25 61 56 46
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Direktion

Jørn Qviste

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 6.970.300 kr. mod 8.716.629 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.843 kr. mod 8.182 kr. sidste år. Resultatet er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsætning	6.970.300	8.716.629
Andre eksterne omkostninger	-2.366.299	-2.491.401
Bruttoresultat	4.604.001	6.225.228
1 Personaleomkostninger	-4.564.689	-6.168.312
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-596	0
Driftsresultat	38.716	56.916
Finansielle omkostninger	-27.418	-33.833
Resultat før skat	11.298	23.083
Skat af årets resultat	-15.141	-14.901
Årets resultat	-3.843	8.182
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	8.182
Disponeret fra overført resultat	-3.843	0
Disponeret i alt	-3.843	8.182

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.003	0
Materielle anlægsaktiver i alt	17.003	0
Anlægsaktiver i alt	17.003	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.453.688	5.317.876
Udskudte skatteaktiver	59.415	8.468
Andre tilgodehavender	50.000	0
Periodeafgrænsningsposter	9.000	14.985
Tilgodehavender i alt	3.572.103	5.341.329
Likvide beholdninger	989.946	1.489.763
Omsætningsaktiver i alt	4.562.049	6.831.092
Aktiver i alt	4.579.052	6.831.092

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	19.817	23.660
	Egenkapital i alt	<u>144.817</u>	<u>148.660</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	110.750
	Selskabsskat	54.088	2.078
	Anden gæld	4.320.147	6.569.604
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.434.235</u>	<u>6.682.432</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.434.235</u>	<u>6.682.432</u>
	Passiver i alt	<u>4.579.052</u>	<u>6.831.092</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.538.653	6.141.989
Andre omkostninger til social sikring	<u>26.036</u>	<u>26.323</u>
	<u>4.564.689</u>	<u>6.168.312</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	23.660	15.478
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.843</u>	<u>8.182</u>
	<u>19.817</u>	<u>23.660</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv.		
